[image: GERB]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов
Лесновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 04.02.2021 № 25
д. Лесная

Об отмене решения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесновского сельского поселения,
Совет депутатов Лесновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 23.12.2020 № 16 «О внесении изменений в Положение об оплате труда специалиста, осуществляющего первичный воинский учет в Администрации Лесновского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.

Председатель Совета депутатов
Лесновского сельского поселения					А.Н. Старостин

[bookmark: _GoBack]Глава Лесновского
сельского поселения							С.Г. Калиничев
image1.png
gy <@